Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Ciências do Movimento e Reabilitação

EDITAL ESPECÍFICO 065/2024 – MESTRADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO E

REABILITAÇÃO

NOTAS FINAIS SELEÇÃO MESTRADO – Após Recursos

O PPG em Ciências do Movimento e Reabilitação torna público as notas finais do Processo de

Seleção de Mestrado Janela 3, 2025.

NOME DO CANDIDATO NOTA

ALYSSIA HAMMEL BITTENCOURT 8,50

ANGEL FONSECA DA SILVA 7,72

ARTUR CARLOTO GINDRI 7,75

CAMILE BALDONI DE OLIVEIRA 7,25

CÁSSIO DA SILVA QUIRINO 7,35

DAYANE PADILHA TAVARES 7,25

GABRIEL RIGO WEBER 9,20

GUSTAVO DEUSUCHLE 9,20

GUSTAVO SILVEIRA 7,20

LAUREN BENETTI PORPORATTI 6,90

LUCAS EICH LIMA 7,56

LUIZA BIANCHIN HILBIG ASSIS 7,36

LUIZA MARX MATTE 7,75

MARTINA WEIS REGERT 7,85

MATHEUS WEIDE SOLNER 8,33

RAFAEL GUARDA LARA DALLA CORTE 7,23

Santa Maria, 24 de julho de 2025.

Fábio Juner Lanferdini

Coordenação do Curso de Mestrado em Ciências do Movimento e Reabilitação